Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности, правопорядку

и общественной безопасности
РЕШЕНИЕ

01.07.2019

№
481

г. Хабаровск
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-467 «О внесении изменения в статью 29 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях» (второе чтение)
Учитывая, что поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-467 «О внесении изменения в статью 29 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях» не поступили, руководствуясь статьей 48 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять
проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-467 «О внесении изменения в статью 29 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях» в качестве краевого закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

        Е.П. Ларионова
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\resh_z_481-6_soc02.doc/
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\Документы комитета\1_КОМИТЕТ\2018\7_04.07.2018\ЗП-VI-371 2 чтение\решение ЗП-VI-371.doc/Шаймарданова Екатерина Ноильевна/